

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLISRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA-C	CONTRIBUIÇÃO PROGRAMA DE ESTÁGIO A ESTUDANTES		1,000	73,2100	73,21
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	CABO P10 MONO X P10 MONO GOLD 1,8M		1,000	14,9000	14,90
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	CANALETA 20 X 10 X 2000 MM DUPLA FACE		2,000	8,9000	17,80
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	CHAVE SELETORA 3X1 TV		1,000	18,9000	18,90
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	MÓDULO SIMPLES LINHA LIZ TRAMONTINA		1,000	5,9500	5,95
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	ORGANIZADOR DE FIOS		2,000	5,2500	10,50
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	PLACA 4X2 1 MODULO		1,000	6,2900	6,29
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	SUPORTE TV ARTICULADO DE 10 A 55		2,000	134,9000	269,80
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	SWITCH 4 SAIDAS HDMI		1,000	315,0000	315,00
CLAN INFORMATICA E SERVIÇOS EIRELI - ME	LOCAÇÃO MENSAL E ASSIST TÉCNICA SISTEMAS INFORMÁTICA		1,000	6.067,1800	6.067,18
CLICKSIGN GESTAO DE DOCUMENTOS S/A	SERVIÇO DE ASSINATURA ELETRÔNICA		1,000	149,0000	149,00
COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS C	PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO CONTRATO N.º 01/2022		1,000	387,2000	387,20
COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS C	PUBLICAÇÃO DELIBERAÇÃO/RATIFICAÇÃO PROC 001/2022 - CIEE		1,000	553,1400	553,14
COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS C	PUBLICAÇÃO EXT CONTRATO, ADITAMENTO E ABERTURA LICITAÇÃO		1,000	995,6500	995,65
FORTUNATO NICOLAU - ME	FONTE ATX 230W BIV		1,000	103,0000	103,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	HD SSD 240 GB SATA		1,000	359,0000	359,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INFORMÁTICA		1,000	150,0000	150,00
JARDNET INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA		1,000	199,9000	199,90
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO DE TONER TN2370		2,000	67,0000	134,00
POSTO MATRIZ DE JARDINOPOLIS LTDA	GASOLINA ADITIVADA DT CLEAN		40,031	6,5989	264,16
RENOVE - SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E LIMF	SERV. TERC. MENSAL NAT. CONT. DE PORTEIRO E VIGIA DESARMADO		1,000	23.972,3000	23.972,30
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	BLOCO POST-IT 76X76POP-UP		10,000	7,6500	76,50
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	CADERNO 01X1 CAPA DURA 10D 80F		1,000	25,9000	25,90
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 PHOTO PROFISSIONAL 180G CX C/ 30		2,000	23,5000	47,00
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	PAPEL SULFITE A4 75G CX C/ 10 PCT X 500FLS		1,000	187,8000	187,80
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	PASTA L A4 PCT C/ 10 UN.		1,000	9,2500	9,25
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	PASTA POLIONDA 35MM		1,000	42,5000	42,50
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	TECLADO + MOUSE SEM FIO KIT TC2		2,000	109,0000	218,00
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	COPO COPOPLAST 80ML (30X100)		1,000	121,9900	121,99
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	COPO CRISTALCOPPO 180ML C/ 2500PP		1,000	137,9800	137,98
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	MEXEDOR DRINK CRISTAL C/500		1,000	15,9900	15,99
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 8X300M FUNCIONAL		2,000	34,9000	69,80
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL INTERFOLHA 100% CELULOSE		10,000	14,9900	149,90
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SABONETE LIQUIDO 5L CONCENTRADO		1,000	27,9900	27,99
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/48		20,000	29,5000	590,00
VANDERLEI CAMARGO DA SILVA	MANUT ELÉTRICA E MANUT EM AR CONDICIONADO		1,000	1.300,0000	1.300,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	AÇUCAR CRISTAL DOCE VIDA 5KG		2,000	17,9000	35,80
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ADOÇANTE 80ML ZERO CAL STEVIA		2,000	6,9000	13,80
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ÁGUA SANITÁRIA 1LT		6,000	2,8900	17,34

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ALCOOL 70 GL FRASCO 1 LITRO		10,000	8,9900	89,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CAFÉ EM PÓ 500 GR		20,000	15,7900	315,80
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CANELA EM RAMA 20G		12,000	4,9900	59,88
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ DE CAMOMILA		6,000	3,2500	19,50
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ DE ERVA DOCE		11,000	3,2500	35,75
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ ERVA DOCE 15G		3,000	8,4900	25,47
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ ERVA DOCE 20G		2,000	4,8900	9,78
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ MATTE 250G		2,000	8,4900	16,98
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	COADOR DE CAFÉ DE PANO		2,000	5,5900	11,18
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CRAVO DA INDIA 20G		6,000	7,9000	47,40
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESINFETANTE 2 LITROS		12,000	3,9500	47,40
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESINFETANTE LYSOFORM ORIGINAL 1L		2,000	11,9900	23,98
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESOD. AMBIENTE GLADE 360ML MANHÃ DO CAMPO		2,000	10,9000	21,80
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DETERGENTE 500ML NEUTRO		10,000	2,2900	22,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	EMBALAGEM P FREEZER 2KG 50 UN		1,000	6,9000	6,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	GENGIBRE KG		0,910	8,9011	8,10
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPADOR MULTI USO 500 ML		3,000	4,3900	13,17
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPADOR MULTI-USO C/ ALCOOL 500ML		3,000	4,9000	14,70
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LUVA MULTI-USO FORRADA TAM M		2,000	7,9900	15,98
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	MARGARINA 500 G COM SAL		3,000	7,9900	23,97
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	suco concentrado caju 500ml		15,000	3,3900	50,85
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	suco concentrado maracuja 500ml		6,000	6,9900	41,94
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA	CARTÃO ALIMENTAÇÃO PARA FUNCIONÁRIOS		1,000	30.150,2900	30.150,29
Total Geral do Mês ---->					68.228,04